ctus, conspexi in eo pulcherrimum hiatum, seu vulnus, quod referebat speciem elegantissimarum rosarum, & relucebat instar solis. Postquam ad me pervenit, applicuit illam crucem meo pectori, transiitque prædictâ cuspidem meum pectus & cor, ita ut ad alteram dorsi partem pertransiret. Deinde eam exemit, atque ubi fuerat ingressum & egressum lumen, remanserunt tam in pectore, quam in dorso, duo venustissima signa splendidissimi luminis. Signum pectoris erat majus ac pulchrius, & simile illi, quod vidi in pectore Angeli, alterum autem dorsi erat instar stellæ. Hoc peracto Sanctus ille Angelus disparuit, neque ipsum amplius vidi.

Admirata sum istud mysterium, & alloquens Deum, dixi illi: Quid est hoc, mi Deus, & quorsum talia agendo collimas, cum mi Domine noveris, me ipsi reddi valde perplexam? Tum Sanctus Pater Ludovicus de Ponte mihi dixit: Scias velim, Soror, tantum esse amorem, quo Deus fertur erga animam, quæ ipsum amat, & ei servit, ut se eo modo cum illa gerat, quo mater cum filia, quam tenerè amat, ut, quamvis sit infans, & in eo statu, eaq; ætate incapax multorum ornamentorum, quæ illi asservat, nihilominus minime intermittat diversis exornate crepundijs modò ipsius caput, modò manus, jam aureas, jam vestes, non alio fine, quam ut sua se oblectet pupâ, & recreet. Ità magis Deus noster & Dominus, cujus deliciae sunt versari cum filijs hominum, hujusmodi illis præstat speciales favores, per quos ipsis demonstrat Divinam suam complacentiam, ac tenerrimum amorem, quo ipsi afficitur. Præterea tamen te hac occasione duo voluit docere: Primum est, ut ex vulnere, quod vidisti in pectore Angeli, estque signum proprium corporis humani, intelligeres parentelam & unionem, quâ Angeli sunt in Deo juncti hominibus. In eo verò, quod tuum cor fuerit tactum ac transfixum illâ cuspidem, ostensum tibi est, quomodo animæ per divinam gratiam, Dei que favorem, & vim ipsius amoris, eleventur ad contemplationem, quæ

est propria Angelorum: ut agnosceres, quod Verbum Divinum, sicuti est author Angelorum & hominum, ita quoque faciat, ut Angeli descendant ad conversandum cum hominibus, & ab his per charitatem quadantenus reddantur participes eorum, quæ sunt ipsis propria, quemadmodum homines ascendunt ad percipiendum aliquid ex ijs, quibus fruuntur Angeli. Alterum, quod hinc discis, est id, quod tu ipsa experieris, quomodo in hac vita pari passu procedant, tolerantia adversitatum, & gaudium, ita ut ab invicem non separentur: quandoquidem nunquã deest crux inter Dei favores ac dona, neque crux, quam Deus immittit animabus, unquam advenit tam solitaria, ut non temperetur ejusdem Domini suavitate ac dulcedine. Id mihi dixit Sanctus Pater, quo